
PIESE CONFORM ANUNT ADV1111975

I.D.: 40696489

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 342,00 RON - 342,00 RON

Descriere: - SUPAPA EVACUARE LOGAN 1.2 11.75 RON + TVA/BUC X 8 BUC = 94 RON FARA TVA - SUPAPA ADMISIE LOGAN 1.2 9.25 RON + TVA/BUC X 8 BUC = 74 RON FARA TVA - SIMERING SUPAPA EVACUARE LOGAN 1.2 6 RON + TVA/BUC X 8 BUC = 48 RON FARA TVA - SIMERING SUPAPA ADMISIE LOGAN 1.2 5 RON + TVA/BUC X 8 BUC = 40 RON FARA TVA - SIMERING ARBORE CU CAME FATA LOGAN 1.2 33 RON + TVA/BUC X 1 BUC = 33 RON FARA TVA - GARNITURA CHIULOASA LOGAN 1.2 53 RON + TVA/BUC X 1 BUC = 53 RON FARA TVA
